
                                                                                                                                                                                   

 

 Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 Čechy :       Ing. Kryl: 777 929 604 
                 Ing Ernestová : 777 477 308 
 Morava :     Ing. Žůrová: 777 929 623 
 

Objednávky : 
JK-Trading s.r.o, 
Křivatcová 421/5, 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

Promývačka mikrotitračních destiček 50 ™ TS 

ELISA Promývačka 50 ™ TS nabízí funkce, které jsou ve své třídě nepřekonané. Barevný dotykový 

displej poskytuje vizuální rozhraní, které umožňuje rychlé a intuitivní vytváření protokolů. Její 

výkonnost při běžném promývání destiček je vynikající. Promývací hlavy pro stripy a 96 jamkové 

destičky - 8/12-kanálová a 16-ti kanálová pro 96/384 jamkové destičky, dávkování roztoků v rozsahu 

od 25 do 3000 µL/jamku, nastavení po 1 µL, promývání pomocí 1 pufru (volitelně promývání až 3 

pufry), objem zásobní lahve 2 nebo 4 litry, volitelně s možností detekce hladiny. 

• Všestrannost využití :  

ELISA, buněčné testy, testy s magnetickými a polystyrenovými kuličkami, vakuová filtrace, 

ELISPOT 

• Vysoce kvalitní a vysoce výkonné automatické mytí mikrotitračních destiček za přijatelnou 

cenu.      

• Automatická rutinní údržba pro trvalý spolehlivý provoz. 

• Barevná dotyková obrazovka umožňuje rychlé a snadné programování 

• Snadné dotykové ovládání pro promývání plných nebo částečných destiček 

• Spolehlivé a bezpečné snímání hladiny kapaliny 

• Automatické, vestavěné údržbové postupy pro zachování spolehlivosti úkonů 

Používá se v kombinaci s detekčním systémem (čtečkou), který přináší pohodlné a vysoce kvalitní 

výsledky při zpracovávaní vzorků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.biotek.com/products/liquid-handling-microplate-washers/50-ts-washer/ 

 

 

https://www.biotek.com/products/liquid-handling-microplate-washers/50-ts-washer/

